Prefettura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 16.158, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2014.

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIP IO
w.~.1~ .. de ... =t . ..J..1.Li .. !.d ..

Classifica como Zona Especial de Interesse Social o
imóvel localizado na área identificada no Anexo I, a
qual fica inserida no Mapa 6 do Anexo 26 da Lei
Complementar n. 428, de 9 de agosto de 201 O, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNIClP AL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990;

Considerando o disposto no § 2° do artigo 31 da Lei Complementar n. 498, de 14 de junho
de 2013;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n . 122.366/14;

D ECRETA:

Art. 1 ° Fica classificado como Zona Especial de Interesse Social - ZEIS - o imóvel
localizado na área identificada no Anexo I, que é parte integrante deste Decreto, a qual fica inserida no
Mapa 6 do Anexo 26 da Lei Complementar n . 428, de 9 de agosto de 201 O.

Art. 2° O Mapa 6 do Anexo 26 da Lei Complementar n. 428, de 9 de agosto de 201 O, fica
substituído pelo Mapa 6 incluso, que é parte integrante deste Decreto.

em contrário.

D. 16.158114

GA8006 VERS..'.O 01/lt.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

César Godoy Bertazzoni
Consultor Legislativo

Pl 122.366/14

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

~
~~'ato Júnior
Sec~~~Ha~o

1_/G/
~~Á L/ Miguel pato Júnior

- _.Secretário de PlaneJamen o Urbano em exercido

-- ·k ,7

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos sete dias do
mês de novembro do ano de dois mil e quatorze.

O. 16.158/14 Pl122.366/14 2

GA8006 VERSÀO 01/14

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
ANEX001

FAZENDA
BOM RETIRO

..

N

Cl)

Cidade de Sio José dos Campos